
 

TO neb TO otázky 
Vtipné 

Mluvit celý den pozpátku nebo chodit celý den po kolenou? 
Mít místo rukou vidličky nebo místo nohou kolečka? 
Mít dva nosy na hlavně nebo čtyři oči? 
Zuby místo vlasů nebo vlasy místo zubů? 
Říkat za každým slovem "ČIVAVA" nebo být týden bez telefonu? 
Nosit ponožky na rukou nebo rukavice na nohou? 
Poslouchat celý rok jen dechovku nebo každý den zpívat před celou třídou? 
Spadnout ze židle nebo upustit talíř ve školní jídelně? 

Flirt 

První rande: Kino nebo procházka 
První dovolená ve dvou: Řecko nebo Paříž 
První dárek: Řetízek nebo plyšák? 
Lepší zpráva: Dobré ráno lásko nebo dobrou 
noc lásko 
Láska na první pohled nebo přátelství, které 
přeroste v lásku? 
Rande na pouti nebo v parku 
Dát pusu před ostatními nebo radši tajně? 
Sdílet všechna tajemství nebo si nechat něco 
pro sebe 

Jídlo a pití 

Sladké nebo slané? 
Pizza nebo hamburger? 
Zmrzlina nebo palačinky? 
Cola nebo džus? 
Ovoce nebo zelenina? 



 

Snídaně nebo večeře? 
Čokoláda mléčná nebo hořká? 
Jíst pomalu nebo rychle? 

Cestování 

Hory nebo moře? 
Stan nebo hotel? 
Léto nebo zima? 
Výlet s přítelem nebo s kamarády? 
Festival nebo pohoda na chatě? 
Letadlo nebo vlak? 
Město nebo příroda? 
Kempování nebo wellness? 
Poznávací zájezd nebo lenošení u vody? 

Škola 

Matika nebo čeština? 
Test nebo ústní zkoušení? 
Tělocvik nebo výtvarka? 
Oběd nebo svačina? 
Psát tahák nebo radši nic? 
Učit se večer nebo ráno? 
Odpovídat ve třídě nebo na chatu? 
Doma úkol nebo projekt ve škole? 

Volný čas 

Film nebo seriál? 
Kniha nebo komiks? 
Plavání nebo běhání? 
Malování nebo zpívání? 
Deskovky nebo videohry? 
Hudba nebo ticho? 



 

Kino nebo divadlo? 
Spánek nebo akce? 

Pro kluky 

Fotbal nebo hokej? 
Počítač nebo konzole? 
Skate nebo kolo? 
Hiphop nebo rock? 
Mikina nebo košile? 
Auto nebo motorka? 
Rychlost nebo síla? 
Krátké vlasy nebo dlouhé vlasy? 
Batoh nebo taška přes rameno? 

Pro holky 

Sukně nebo džíny? 
Lak na nehty nebo rtěnka? 
Vana nebo sprcha? 
Kabelka nebo batůžek? 
Hiphop nebo rock? 
Make-up nebo přirozenost? 
Růžová nebo fialová? 
Romantika nebo dobrodružství? 
Krátké vlasy nebo cop? 

 


